



सदरक्षणाय खलनिग्रहणाय



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
पोलीस विभाग



दूरध्वनी क्र. ०२२-२४९२४७३४
Email :
addlcp.traffic@mahapolice.gov.in

अपर पोलीस आयुक्त, वाहतूक, बृहन्मुंबई
यांचे कार्यालय, वाहतूक पोलीस मुख्यालय
८७, सर पोचखानवाला मार्ग, वरळी,
मुंबई - ४०००३०

जा. क्र. ३७/ अपोआ/वाहतूक/कायमस्वरूपी अधिसूचना/ २०२४

दिनांक - ०६/०२/२०२४.

अधि.क्र. १६/अपोआ/ वाहतूक/ कायमस्वरूपी अधिसूचना/२०२४

अधिसूचना/आदेश

ज्याअर्थी वांद्रे वाहतूक विभागाच्या हद्दीत स्वामी विवेकानंद रोड, हिल रोड व लिंकींग रोडवर माल चढ उतार करण्यासाठी उभ्या असलेल्या माल वाहतूक करणाऱ्या वाहनांमुळे होणारी वाहतूक कोंडी लक्षात घेता वाहतूकीचे योग्य नियमन करण्यासाठी वाहतूक व्यवस्थेत बदल करणे आवश्यक वाटते.

त्याअर्थी जनतेस पोहचणारा धोका, अडथळा तसेच गैरसोय टाळण्यासाठी मी, एम. रामकुमार, अपर पोलीस आयुक्त, वाहतूक, मुंबई यांस मोटार वाहन अधिनियम १९८८ चे कलम ११५ (सन १९८८ चा अधिनियम क्र. ५९) व शासकीय अधिसूचना क्र.एम.व्ही.ए.०५८९/सी.आर.-१०६१/टी.आर.ए-२, दिनांक १९/०५/१९८९ एम.जी.जी.रोमन चार-ए दि.२०/०९/१९९०, पी ६६८ सुधारीत क्र.एमव्हीए ००१९६/८७१/सीआर -३७/सीआरए-२ दि.२७/०९/१९९६ एम.जी.जी. रोमन चार-ए १९९६ ईएक्स. पी.३०७ यानुसार मला प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून पार्किंग निर्बंधाबाबत खालील प्रमाणे आदेश देत आहे.

वांद्रे व खार परिसरातील वाहतूक सुरळीत चालण्याकरीता तसेच वाहतूकीचे व्यवस्थापन योग्य रीतीने होण्याकरीता वांद्रे वाहतूक विभागातील खालील रस्त्यांवर दिनांक ०८/०२/२०२४ रोजी पासून सकाळी ०९:०० वा. ते रात्री २२:०० वा. दरम्यान माल वाहतूक करणाऱ्या वाहनांना माल चढ-उतार करण्यास मनाई करण्यात येत आहे.

| | | | |
|----|----------------------|----|--|
| १) | स्वामी विवेकानंद रोड | -: | माहिम कॉजवे जंक्शन ते आर.के. मिशन जंक्शन पर्यंत. |
| २) | हिल रोड | -: | संपूर्ण हिल रोड. |
| ३) | लिंकींग रोड | -: | टर्नर रोड जंक्शन ते आर.के. मिशन जंक्शन पर्यंत. |

सदरचा आदेश माझ्या सही व शिक्क्यानिशी आज दि. ०६ फेब्रुवारी २०२४ रोजी काढण्यात आले.

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : ०६/ ०२/२०२४



17.

(एम. रामकुमार) भा.पो.से.
अपर पोलीस आयुक्त,
वाहतूक, मुंबई



महाराष्ट्र राज्य पोलीस

Tel :- 022-24924734

Email :-

addlcp.traffic@mahapolice.gov.in



महाराष्ट्र राज्य
पोलीस विभाग

Adtl. Commissioner of Police, Traffic,
Mumbai.

Traffic Police Head Quarter,
87, Sir Pochkharwala Road,
Worli, Mumbai - 400030



O.W. No. 37/TRF/Addl.CP./ Permanent Notification/2024.

Date: 06/02/2024

No. 16/MTP/ADDL.CP./ Permanent Notification /2024

Notification / Order

WHEREAS, Considering the traffic congestion caused by goods transport vehicles parked on Swami Vivekananda Road, Hill Road and Linking Road within the jurisdiction of Bandra Traffic Division, it seems necessary to change the traffic system for proper regulation of traffic.

THEREFORE, In order to prevent danger, obstructions and inconvenience to the public, I, **M. Ramkumar, I.P.S.**, Adtl. Commissioner of Police, Traffic, Mumbai in exercise of the powers conferred upon me under section 115 of Motor Vehicles Act -1988 (Act No. 59 of 1988) read with Government Notification No. MVA 0589/CR-1061/TRA-2 Dated 19/05/1990 M.G.G. IV-A, dt 20/09/1990 p. 668 Amended by No. MVAO 0196/871/CR-37/TRA-2, dt.27/09/1996 M.G.G. IV-A, 1996 Ex. p. 307 do hereby order as under.

For smooth running of traffic in Banra & Khar area and for proper management of traffic on the following road in Bandra Traffic Divison from 08/02/2024 onwards 09:00 hrs. It is 22.00 pm. Meanwhile, goods transport vehicles are prohibited from moving goods.

| | | | |
|----|-----------------------|----|---|
| 1) | Swami Vivekanand Road | :- | Mahim Causeway Junction to R.K.Mission Junction |
| 2) | Hill Road | :- | Complete Hill Road |
| 3) | Linking Road | :- | Turner Road Junction to R.K.Mission Junction. |

Issued under my Seal and Signiture on 06/02/2024.

Place- Mumbai.

Date :- 06 /02/2024



V.

(**M. Ramkumar**), I.P.S.
Adtl. Commissioner of Police,
Traffic, Mumbai.



सदरक्षणाय खननियहणाय

दूरध्वनी क्र. ०२२-२४९२४७३४

Email :
addlcp.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
पोलीस विभाग



अपर पोलीस आयुक्त, वाहतूक, बृहन्मुंबई
यांचे कार्यालय, वाहतूक पोलीस मुख्यालय
८७, सर पोचखानवाला मार्ग, वरळी,
मुंबई - ४०००३०

जा. क्र. २७/ अपोआ/वाहतूक/कायमस्वरूपी अधिसूचना/ २०२४

दिनांक - ०६/०२/२०२४.

वार्तापत्र

वांद्रे वाहतूक विभागाच्या हद्दीत स्वामी विवेकानंद रोड, हिल रोड व लिंकींग रोडवर माल चढ उतार करण्यासाठी उभ्या असलेल्या माल वाहतूक करणाऱ्या वाहनांमुळे होणारी वाहतूक कोंडी लक्षात घेता वाहतूकीचे योग्य नियमन करण्यासाठी वाहतूक व्यवस्थेत बदल करणे आवश्यक वाटते.

यास्तव जनतेस होणारी गैरसोय टाळण्यासाठी वांद्रे व खार परिसरातील वाहतूक सुरळीत चालण्याकरीता तसेच वाहतूकीचे व्यवस्थापन योग्य रीतीने होण्याकरीता वांद्रे वाहतूक विभागातील खालील रस्त्यांवर दिनांक ०८/०२/२०२४ रोजी पासून सकाळी ०९:०० वा. ते रात्री २२:०० वा. दरम्यान माल वाहतूक करणाऱ्या वाहनांना माल चढ-उतार करण्यास मनाई करण्यात येत आहे.

| | | | |
|----|----------------------|-----|--|
| १) | स्वामी विवेकानंद रोड | --: | माहिम कॉजवे जंक्शन ते आर.के. मिशन जंक्शन पर्यंत. |
| २) | हिल रोड | --: | संपुर्ण हिल रोड. |
| ३) | लिंकींग रोड | --: | टर्नर रोड जंक्शन ते आर.के. मिशन जंक्शन पर्यंत. |

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ०६/०२/२०२४

V.

(एम. रामकुमार) भा.पो.से.
अपर पोलीस आयुक्त,
वाहतूक, मुंबई





सदरक्षणाय खलनिग्रहणाय



समन्वित राज्य
महाराष्ट्र शासन
पोलीस विभाग



Tel :- 022-24924734

Email :-

addlcp.traffic@mahapolice.gov.in

Addl. Commissioner of Police, Traffic,

Mumbai.

Traffic Police Head Quarter,
87, Sir Pochkhanwala Road,
Worli, Mumbai - 400030

O.W. No. 37/TRF/Addl.CP./ Permanent Notification/2024.

Date: 06/02/2024

PRESS NOTE

Considering the traffic congestion caused by goods transport vehicles parked on Swami Vivekananda Road, Hill Road and Linking Road within the jurisdiction of Bandra Traffic Division, it seems necessary to change the traffic system for proper regulation of traffic.

For smooth running of traffic in Banra & Khar area and for proper management of traffic on the following road in Bandra Traffic Division from 08/02/2024 onwards 09:00 hrs. It is 22.00 pm. Meanwhile, goods transport vehicles are prohibited from moving goods.

| | | | |
|----|------------------------------|----|--|
| 1) | Swami Vivekanand Road | :- | Mahim Causeway Junction to R.K. Mission Junction |
| 2) | Hill Road | :- | Complete Hill Road |
| 3) | Linking Road | :- | Turner Road Junction to R,K,Mission Junction. |

Place- Mumbai.

Date :- 06 /02/2024



12.

(M. Ramkumar), I.P.S.
Addl. Commissioner of Police,
Traffic, Mumbai.